様式第４号（第６条関係）

年 　 月 日

呉市長　殿

〒 －

－ －

－ －

　　令和　　年　　半期実施分（　　月～　　月）の呉市資源集団回収団体報償金の交付を受けたい

　ので，呉市資源集団回収団体報償金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

回 ｋｇ

金融機関名 支店名

※通帳のとおり（スペースも通帳のとおり空けて記入してください。）

※振込先口座名義人が団体代表者と異なる場合，団体代表者の記名押印をお願いします。

【受領委任】

　私は，呉市資源集団回収団体報償金の受領を，上記口座名義人に委任します。

令和　　 年 月 日

※これ以降記入しないでください。

拾 万 千 百 十 円

６円/回収量１㎏
（回収量１㎏未満は四捨五入）

受付印（環境政策課，各市民センター）

担当 課長補佐 課長 報償金計算式 報償金決定額

回収量　　　　　　　　　㎏×６円＝

委任状

代表者氏名 印

普通

口
座
名
義

カナ

名義

実施回数 資源回収量

報
償
金
振
込
先

ゆうちょ銀行
は店番（3桁） 種類 口座番号

代表者氏名

※日中つながる電話番号を記入してください。

電話番号

代表者住所

代表者役職 会長　・　代表　・その他　（　　　　　　　　　）

（フリガナ）

呉市資源集団回収団体報償金交付申請書

（フリガナ）

団体名

令和

振込先がゆうちょ銀行の場合は，記号・番号
ではなく，振込用の店番（３桁）と口座番号（７
桁）が必要です。

〔添付書類〕
□ 集団回収伝票（原本 コピー不可）
□ 呉市資源集団回収団体実績報告書
※新規申請・前回申請時と振込先(名義
等)に変更がある場合
□ 通帳の写し（表紙をめくった口座番号と
口座名義記載のページ。表紙の名義と

異なる時は表紙も必要。）

様式第４号（第６条関係）

令和 ○ 年 □ 月 △ 日

呉市長　殿

〒 －

－ －

－ －

　　令和　　年　　半期実施分（　　月～　　月）の呉市資源集団回収団体報償金の交付を受けたい

ので，呉市資源集団回収団体報償金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

回 ｋｇ

金融機関名 支店名

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

※通帳のとおり（スペースも通帳のとおり空けて記入してください。）

※振込先口座名義人が団体代表者と異なる場合，団体代表者の記名押印をお願いします。

【受領委任】

　私は，呉市資源集団回収団体報償金の受領を，上記口座名義人に委任します。

令和 ○ 年 □ 月 △ 日

※これ以降記入しないでください。

拾 万 千 百 十 円

６円/回収量１㎏
（回収量１㎏未満は四捨五入）

受付印（環境政策課，各市民センター）

担当 課長補佐 課長 報償金計算式 報償金決定額

回収量　　　　　　　　　㎏×６円＝

委任状

代表者氏名 大和　太郎 印

普通

口
座
名
義

カナ
ｸﾚｼｺﾄﾞﾓｶｲ　ｶｲｹｲ　ﾂﾊﾞｷ　ﾊﾅｺ

名義 呉市子供会　会計　椿　花子

実施回数 5 資源回収量 1,207.5

報
償
金
振
込
先

ゆうちょ銀行
は店番（3桁） 種類 口座番号

○○銀行 ○○

※日中つながる電話番号を記入してください。

電話番号
０８２３ ２５ ３３０１

０９０ ＊＊＊＊ ＊＊＊＊

（フリガナ） ヤマト　タロウ

代表者氏名 大和　太郎

７３７ ８５０１

代表者住所 呉市中央４丁目１－６－７０１

代表者役職 会長　・　代表　・その他　（　　　　　　　　　）

呉市資源集団回収団体報償金交付申請書

（フリガナ） クレシコドモカイ

団体名 呉市子供会

記入例・訂正時は二重線で訂正してください。

・訂正印は必要ありません。

・修正液・修正テープでの訂正はできません。

・消せるボールペンは使用不可。

・必ず団体代表者名で申請してくだ
さい。会計担当者や資源集団回収担
当者等の事務担当者では申請できま
せん。

通帳を確認し，記入してください。※金融機関の統廃合等に注意してください。

大
和

交付申請ごとに必要です。

『名義』は通帳の表紙の漢字の名義を，
『カナ』は通帳の１ページ目のカタカナの
名義を記入してください。通帳のカタカナ
の名義の表示が途中で切れている場合は，
最後まで記入してください。

委任状が必要な場合
・団体代表者と口座名義人が異なる
・同一人物であっても役職が異なる
・団体の名称が異なる
・団体代表者の個人名義の口座に振り込む

・実績報告書を記入後，実績報告書の『合
計』の回数と回収量を記入してください。
・回収量は１kg未満もそのまま記入してくだ
さい（端数処理は不要です）。

・通帳のコピーは，新規申請，前回

申請時と振込先に変更がある場合

（口座名義のみ変更した場合も）必

要です。

・表紙の名義と口座名義記載のペー

ジが異なる時は表紙も必要です。

例）表紙は『○○会 会長××』

名義記載ページ『○○カイ』 等

印鑑は朱肉印

（シャチハタは不可）

ホームぺージから様式を
印刷された場合は，申請
対象期間を記入してくだ
さい。
上半期：１月～６月
下半期：７月～１２月